
SUPLEMENTO     PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário: ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais -  Whisraniely Alves do Nascimento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO 
ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

ATO P Nº 69/2024-LEG/ALE

Cria e nomeia membros da Comissão para desenvolver análise 
e estudos sobre a viabilidade de implementação do Instituto de 
Previdência da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

  Art. 1º  Criar Comissão para desenvolver análise e estudos sobre a viabilidade de implementação do 
Instituto de Previdência da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE/RO.

          Art. 2º  Nomear os seguintes Deputados e servidores da ALE/RO para compor a Comissão de que trata 
este Ato:

I - Deputado Luizinho Goebel;
II - Deputado Alan Queiroz;
III - Deputado Delegado Camargo;
IV - Deputado Cirone Deiró;
V - Deputado Jean Mendonça;
VI - Deputado Ribeiro do Sinpol;
VII - Walter Matheus Bernardino Silva;
VIII - William Junqueira Vieira Fleming; e
IX - Henry Whitmann Gilbert Dias Mira.

          Art. 3º  Este Ato entra em vigor a contar de sua publicação.

                    
  Gabinete da Presidência, 9 de dezembro de 2024.
       

Deputado MARCELO CRUZ
Presidente – ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

3613

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XIII Nº 226


		2024-12-09T18:56:39-0400
	ISABELLA LOPES DE SOUZA PINTO:04885373557




